Pricelist

Advies

le Adviesgesprek (15 min)

Enkel telefonisch te boeken!! +32

16 60 00 60

Advies

Extensions

Adviesgesprek extensions (15

min)

Extensions plaatsen

Opsteken
Opsteken complex
Opsteken eenvoudig

Opsteken

Kleuren

5 Folies in kleur

Balayage in kleur (Half)
Balayage Gedeeltelijk

Face Frame

Colorchange

Vanaf 5 Folies

Balayage in kleur (Volledig)
Meches Halflang

Meches Kort

Kleuring bijwerken

0,00

0,00

60,00

20,00

45,00

60,00
30,00

35,00

35,00
30,00
45,00
50,00
285,00
50,00
50,00
100,00
80,00

60,00

Extra

Ritueel Kérastase
Shu Uemura
Fusiodose
Stijltang steampod
Krultang curlystick

Ampull

Brushing
Handdrogen lang
Handdrogen halflang
Handdrogen kort
Brushing kort
Brushing halflang

Brushing lang

Brushing basic in abonnement

Extra Kleur
extra kleuring

gommage

Knippen

Splitend Halflang
Enkel Tondeuse

Snit Kids (t.e.m 7 jaar)

Splitend Lang

35,00
15,00
15,00
15,00
20,00

15,00

25,00
25,00
25,00
35,00
40,00

50,00

300,00

15,00

20,00

40,00
32,00
30,00

60,00
1/2



Volledige kleur
Balayage

Toner
Ombretechnieken
Meches gedeeltelijk
Meches classic

Ontkleuring

Behandelingen
Keratine kort
Keratine lang
Permanent kort
Permanent half lang

Permanent lang

90,00
85,00
30,00
140,00
80,00
130,00

60,00

190,00
250,00
80,00
90,00

105,00

Snit kort
Snit halflang

Snit lang

Wassen

Wassen

Verzorging
Ritueel Kérastase

masker

Haarwerken
volledige prothese

permanente bevestiging met
parels

Haarwerk kleuren
Haarwerk onderhoud
Haarwerk wassen kort

Haarwerk wassen middel
groot/lang

Haarwerk aankoop

Haarwerk inknippen

39,00
39,00

32,00

3,00

35,00

10,00

60,00

50,00
0,00
90,00

35,00

49,00
0,00

0,00
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